
广西建设工程机电设备招标中心有限公司

教育楼+敷文园 E 报告厅维修改造项目工程

GS（ZB3）2025042C

竞争性磋商公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受采购人南宁学院委托，现拟对 教育楼+敷文

园 E 报告厅维修改造项目工程 项目进行竞争性磋商，欢迎符合条件的竞标人前来参加磋商

活动。

一、项目名称：教育楼+敷文园 E 报告厅维修改造项目工程

二、项目编号：GS（ZB3）2025042C

三、项目概况：

工程地点：南宁市邕宁区龙亭路 8号南宁学院内

采购范围：南宁学院教育楼钢琴教室、声乐教室和南宁学院敷文园 E104 教学报告厅教

学场所改造，具体详见施工图及工程量清单。

要求工期：

A分标：自成交通知书发出之日起 35 日历日内；

B分标：自成交通知书发出之日起 40 日历日内。

标段划分：本项目分 2 个标段。

A分标：南宁学院教育楼钢琴教室、声乐教室装修改造工程；招标控制价：388600.58

元，最高限价：349740.52 元。

B分标：南宁学院敷文园 E104 教学报告厅装修改造工程；招标控制价：758912.31 元，

最高限价：683021.08 元。

供应商可同时竞标所有分标，但最多仅能成交一个分标，评审顺序为 B分标→A分标，

已推荐为 B分标第一成交候选人的供应商在 A 分标评审中不再推荐为成交候选人；每个分标

单独制作、提交响应文件。

设计单位：中科华创国际工程设计顾问集团有限公司

四、磋商竞标人资格要求：

1.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），并在人员、设备、资金等方面具备相应

的施工能力；

2.本项目的特定资格要求：具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，并具备有

效的安全生产许可证。其中，竞标人拟派项目经理须具备建筑工程二级以上（含本级）注册



建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中

标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治

区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2019〕

26 号和桂建管〔2020〕11 号文除外），承包人项目经理必须与承包人竞标时所承诺的人员一

致，并在开工前到任。

3、本项目不接受未在规定时间内购买竞争性磋商文件的竞标人参与竞标；

4、本项目不接受联合体竞标。

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞标人，不得参加同一合

同项下的竞标活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的竞标人（及其法定代表人或主要负责人担任股东/任职的其他单位），不得再参加本项目上

述服务以外的其他竞标活动。

五、竞争性磋商文件的获取：

时间：2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 23 日，每天上午 8：00 至 12：00，下午 3：00

至 6：00（北京时间，法定节假日除外）。

地点：广西阳光采购服务平台（行政事业国资专区）（https://ygcgxz.bbwcq.com）

方式：网上获取，供应商请登录广西阳光采购服务平台（行政事业国资专区）（https:

//ygcgxz.bbwcq.com）购买及下载采购文件。

售价：采购文件工本费人民币 300 元，系统服务费人民币 200 元，缴后不退。

注册与登录：

①注册：打开广西阳光采购服务平台（行政事业国资专区）官网（https://ygcgxz.bb

wcq.com），进入门户首页点击“立即注册”，依“供应商操作手册”完善企业注册信息。

②登录：访问 https://ygcgxz.bbwcq.com/，在门户首页“平台登录入口”处点击“供

应商”按钮，输入账号密码登录。

③费用缴纳及文件获取：登录后，在系统左侧“公告信息”找到参与项目列表，点击“进

入项目”。

系统服务费缴纳：点击“支付系统服务费”，选在线缴纳进入支付详情页，点击“申请

开票”确认信息后，再点“支付”生成二维码，用微信、支付宝或云闪付扫码支付。

采购文件费缴纳：点击“支付文件费用”，按系统服务费缴纳方式操作。

（递交截止时间后可在系统内查询下载发票。）

④下载文件：采购文件费缴清后，点击“下载”，按提示获取文件，未付服务费或文件

费无法下载。

⑤操作手册获取：详见 https://ygcgxz.bbwcq.com/detail/10326/9284?timemap=1732

882522782。

如有疑问，请与平台客服联系：0771-5581051、5715031。

六、响应文件递交截止时间和地点:



1、首次响应文件提交截止时间：2025 年 6 月 27 日 9时 30 分（北京时间）

2、响应文件提交地点：南宁市青秀区枫林路 18 号广西国资交易中心开标室（具体以电

子大屏幕开标项目场地安排信息为准）。

3、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件的，采购将予以拒收。

七、磋商时间及地点：

于 2025 年 6 月 27 日 9 时 30 分截标后为磋商时间，各竞标人的具体磋商时间由采购代

理机构另行通知。地点：南宁市青秀区枫林路 18 号广西国资交易中心（以具体通知为准），

参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭《法定代表人资格证明》

原件和身份证原件或委托代理人凭《法人授权委托书》原件和身份证原件）依时到达指定

地点等候当面磋商。

八 、 信 息 发 布 媒 体 ： 同 时 在 http://www.gxlvtc.edu.cn/ （ 南 宁 学 院 ）、

https://ygcgxz.bbwcq.com 广 西 阳 光 采 购 服 务 平 台 （ 行 政 事 业 国 资 专 区 ）、

http://www.guangxibid.com.cn/（广西招标网）上发布。

九、联系事项：

1.采购人名称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

联系人及电话：林老师 0771-5900815

2.采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址：广西南宁市青秀区枫林路 18 号宏桂大厦裙楼三层

联系人及电话：黄天懿、黄振宁、刘风 0771-2807659

采购人：南宁学院

采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2025 年 6 月 16 日


	广西建设工程机电设备招标中心有限公司

